   PENERANGAN
Teh Teh Daun Mesin Roller dapat digunakan untuk sebagian besar teh seperti teh hitam, teh
hijau, dan teh oolong, untuk teh hijau (tidak difermentasi) terutama digunakan untuk
membentuk jenis jalur, untuk teh hitam (teh fermentasi) digunakan terutama untuk
menghancurkan sel daun teh segar, sehingga jus dalam teh dapat mengalir keluar dan
memudahkan penapaian selanjutnya.
Melalui kekuatan luaran mesin penggelek teh, jus daun teh meluap, sel teh rosak, daun teh
segar dipintal dan digulung menjadi bentuk jalur, jus di daun teh segar diperah keluar.

Voltan input 220V / 50Hz
Diameter cakera teh 720 mm
Diameter tong 350 mm
Ketinggian tong 260 mm
Motor yang sepadan
Kuasa 1.1 kW
Kepantasan 1400 RPM
Voltan dinilai 220 V
Kelajuan tong 42 RPM
Berat 145 Kg
Kapasiti maksimum setiap kumpulan 8 kg / kumpulan
Kapasiti untuk teh hijau 8-80 kg / j
Kapasiti untuk teh hitam 8-16 kg / j
Spesifikasi semua Mesin Roller Daun Teh .
Model Diameter tong Ketinggian tong Kapasiti
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kg / kumpulan
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kg / kumpulan
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kg / kumpulan
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kg / kumpulan
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kg / kumpulan
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kg / kumpulan
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kg / kumpulan
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kg / kumpulan
Sekiranya anda mempunyai keperluan khas, ia dapat disesuaikan mengikut keperluan
pelanggan.
   BUTIRAN